17-tums HD-rackmonterad KVM-konsol - Dual Rail
Produkt ID: RKCOND17HD
Med den här rackmonterade Dual Rail KVM-konsolen (QWERTY-tangentbord) kan du styra en dator
eller dussintals servrar centralt, du får även enkel åtkomst till och insyn i systemet medan det är
monterat i ett serverrack eller -skåp.
<b>Dual Rail-design</b><br/> Dual Rail KVM-konsolens design maximerar utrymmet i
datacentralens rackskåp eftersom det är möjligt att flytta LCD-skärmen och tangentbordet/musen
separat från varandra. Du kan stoppa undan tangentbordet och fortfarande visa skärmen, så att du
enkelt kan övervaka datorn via glaset eller rackskåpets nätdörrar.
<b>LCD-skärm med hög upplösning</b><br/> 1080p KVM-konsolen är 17,3 tum stor och har
LED-bakgrundsbelysning, vilket ger låg strömförbrukning. Den stöder höga upplösningar på upp till
1920 x 1080, vilket ger skarpare videoprestanda.
<b>Digitalt och analogt stöd</b><br/> Denna DVI/VGA KVM-konsol stöder signalerna oavsett om du
använder en KVM med flera portar och en analog skärm eller en KVM med en port och en skärm med
hög upplösning.
<b>Enkel setup</b><br/> Denna KVM-konsol levereras med allt du behöver för att komma igång:
 1 Ljudkabel<br/> 1 Set med KVM-kablar (USB/VGA)<br/> 2 Bakre monteringsfästen<br/>
M5-korgmuttrar och -skruvar
När KVM-konsolen är monterad i rackskåpet kan du använda USB-porten på framsidan för att enkelt
ansluta valfri USB-kompatibel kringutrustning som till exempel fingeravtrycksskanner eller musenhet.
StarTech.com erbjuder ett brett utbud av KVM-konsoler som hjälper dig att få åtkomst till dina system
effektivare utan kostnaden och trasslet med extra kringutrustning.
Certifikat, rapporter och kompatibilitet
Användning
• Stora serverfarmar
• Samplacerade inrättningar
Funktioner
• Använd den rackmonterade skärmen och tangentbordet/musen individuellt vare Dual Rail
KVM-konsolens design
• 1080p KVM-konsolen stöder HD-upplösningar på upp till 1920 x 1080
• Stöder både digitala och analoga anslutningar med DVI- och VGA-portar
• Är enkel att installera med medföljande fästen, kablar och skruvar
• Anslut en fingeravtrycksskanner eller annan kringutrustning till USB-porten på framsidan av
KVM-konsolen
Hårdvara
Garantipolicy 2 Years
U-höjd 1U
Audio Ja
Skärmstorlek 17.3"
Paneltyp Active Matrix TFT-LCD
KVM-portar 1
PC-gränssnitt USB
PC-videotyp DVI+VGA
Flera skärmar 1
Hyllmonterbar Ja
Medföljande kablar Ja
Prestanda
Skärmvisning (OSD) &
stöd för
snabbtangenter
Nej
DVI-stöd Ja
Hot-Key Selection Ja
Maximal analog
upplösning
1920 x 1080 @ 60Hz
Maximal digital
upplösning
1920 x 1080 @ 60 Hz
Stödda upplösningar 1024×576<br/>1152×648 <br/>1280×720<br/>
1366×768<br/>1600×900<br/>1920×1080
Bredd-/höjdförhållande 16:9
Stöd för widescreen Ja
Svarstid 8 ms
Kontrastförhållande 650:1
Ljusstyrka 250 cd/m²
Färgdjup 18-bit, 262,144 colors
Pixelupplösningsstöd 0.199 x 0.199 mm
Sidobetraktningsvinkel 140° (H), 120° (V)
Allmänna
specifikationer
Keyboard Layout: US/NA - Standard English QWERTY
Keyboard
Medeltid mellan fel
(MTBF)
Cirka 44 230 timmar
Kontakt(er)
Konsolgränssnitt 1 - VGA (15-stifts, High Density D-Sub)
2 - USB 2.0 Type-A (4 stift, 480 Mbps)
1 - DVI-D (25-stifts)
1 - 3,5 mm stereoaudio
Värdkontakter 1 - VGA (15-stifts, High Density D-Sub)
1 - DVI-D (25-stifts)
1 - USB Type-B (4 pin) USB 2.0
1 - 3,5 mm stereoaudio
Mjukvara
OS-kompatibilitet Operativsystemsoberoende, varken programvara eller
drivrutiner behövs
Indikatorer
LED-indikatorer 1 - Ström
1 - Num Lock
1 - Caps Lock
1 - Scroll Lock
Ström
Strömkälla International Power Cords
Inspänning 100 - 240 AC
Inström 1A
Strömförbrukning 19.4W
Miljö
Drifttemperatur 0~40 Celsius Degree
Förvaringstemperatur -20~60 Celsius Degree
Luftfuktighet 0 ~ 80 % RH icke-kondenserande
Utseende
Färg Svart
Kabinettyp Stål
Kabellängd USB and VGA Combo Cable 1.2M, 3.5in Audio cable
1.8M
Produktlängd 27.0 in [68.5 cm]
Produktbredd 18.9 in [48.0 cm]
Produkthöjd 1.7 in [4.4 cm]
Produktvikt 30.0 lb [13.6 kg]
Maximalt
monteringsdjup
39.4 in [100 cm]
Minsta monteringsdjup 25.2 in [64.1 cm]
Förpackning
Förpackningsantal 1
Paketets längd 32.6 in [82.9 cm]
Paketets bredd 26.5 in [67.4 cm]
Paketets höjd 5.4 in [13.6 cm]
Fraktvikt (förpackning) 41.9 lb [19.0 kg]
Vad det är i lådan
Ingår i paketet 1 - LCD-enhet
2 - Bakmonteringsfästen
1 - Set med KVM-kablar (USB/VGA)
1 - Ljudkabel
1 - Kabel för uppdatering av inbyggd programvara
8 - M5 korgmuttrar
8 - M5-skruvar
5 - Strömkablar (NA, JP, UK, EU, ANZ)
1 - snabbstartsguide
Warranty
Information
Warranty 2 År
* Produkters utseende och specifikationer kan komma att ändras utan förvarning.